
Znamenitá 

technologie
!

ROBOTICKÉ VYSAVAČE BWT B100 PLUS A B200 LITE

Pro nádherně 
čistý bazén!
V ÝKO NNÉ,  Ú Č INNÉ,  ERGONOMICKÉ,  SNADNÉ 
POU Ž I T Í .  J EDNODUCHÁ ÚDRŽBA .



2

Nejjemnější filtrace na trhu
Robotické vysavače BWT jsou vybaveny exkluzivním 4D filtrem, který má čtyřikrát lepší retenční kapacitu 

než kterýkoli jiný. 
Technologie 4D filtru využívá filtrační tkaninu, která obsahuje smyčky pro zachycení těch nejmenších částic 

o průměru až dva mikrony. 
BWT garantuje nejjemnější filtraci, která je v současnosti na bazénovém trhu k dispozici.

BWT dovednost!

Nesrovnatelný sací výkon
Robotické vysavače BWT se vyznačují nejvýkonnějším sáním ze všech bazénových robotických vysavačů na 
trhu. Sání lze zvýšit až dvojnásobně, díky přesnému nastavení sacích trysek.

Nejlepší sací výkon!

Smart navigation
Robotické vysavače BWT se pohybují rychle a rychle čistí bazén.

Vyznačují se inteligentním a exkluzivním navigačním systémem. Navigační systém, který se skládá 
z gyroskopu a algoritmu, skenuje a detekuje překážky a poté vypočítá optimální dráhu čištění. Čistící cykly 

jsou kratší a je vyčištěn celý povrch bazénu.

Dno (stěny a hladinová linka - pouze u B200 LITE) bazénu je dokonale čisté s minimálním počtem pojezdů 
a v rekordním čase.

BWT rychlost!

4 kartáčová kola a 1 další rotační kartáč
4 kartáčová kola a rotující kartáč uvolňují nečistoty a zanechávají povrch dokonale čistý. 

Přídavná stěrka zajišťuje dokonalé čištění dna bazénu.

BWT čistota!

4X4

4 DRIVE WHEELS

IN
TELLIGENT

DRIVE SYSTEM

ADJUSTABLE

NOZZLES

4D FILTER SMART 

NAVIGATION

4 S
CRUBBING

BRUSH WHEELS

ADDITIONAL
RO

TATING BRUSH

Řada B LINE zahrnuje 2 modely:
 � Bazénový robotický vysavač BWT B100 PLUS - čistí 

pouze dno bazénu.

 � Bazénový robotický vysavač BWT B200 LITE - čistí 
dno, stěny i hladinovou linku bazénu.



ROBOTICKÉ VYSAVAČE BWT B100 PLUS A B200 LITE | 3

Velikost bazénu B100 PLUS: pro bazény do 20 m2, B200 LITE: pro bazény do 
30 m2 (všechny tvary a povrchové úpravy)

Délka čistícího cyklu 1,5 hodiny

Typ čištění B100: dno bazénu, B200 LITE: dno, stěny i hladinová linie

Typ kartáčů 4 PVA kartáčová kola 
+ 1 rotační PVC kartáč

Typ filtru 4D, hyperjemné mikrovlákno, 
s průhledným víkem

Délka kabelu 12 m, vysoce kvalitní šedá

Výškově nastavitelné sací ventily ano, sací výkon lze zvýšit

Rozměry (D x Š x V) B100 PLUS: 35,5 x 41 x 24,6 cm, B200 LITE: 35,5 x 41 x 31,1 cm

Hmotnost B100 PLUS: 9,5 kg, B200 LITE: 10,5 kg

Záruka 2 roky

ROBOTICKÝ VYSAVAČ BWT B100 PLUS

Kód
Doporučená 

velikost bazénu
Doba čištění Typ čištění Druh pojezdu Filtrace Délka kabelu

Rozměry cm 
(d x š x v)

Hmotnost Záruka

801100 do 20 m2 1,5 hodiny dno
4 WD kola + rotační 

kartáč
2 µm 12 m 35,5 x 41 x 24,6 9,5 kg 2 roky

ROBOTICKÝ VYSAVAČ BWT B200 LITE

Kód
Doporučená 

velikost bazénu
Doba čištění Typ čištění Druh pojezdu Filtrace Délka kabelu

Rozměry cm 
(d x š x v)

Hmotnost Záruka

801101 do 30 m2 1,5 hodiny
dno, stěny, 

hladinová linie
4 WD kola + rotační 

kartáč
2 µm 12 m 35,5 x 41 x 31,1 10, 5 kg 2 roky



b

BWT Česká republika s. r. o.
Lipová 196, 251 01 Říčany

+420 272 680 300
office@bwt.cz

VÁŠ DODAVATEL: 

Krásný a křišťálově čistý bazén díky účinným 
automatickým bazénovým vysavačům BWT B LINE!


